
UCHWAŁA NR XVIII/105/2016
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 31 marca 2016 r.

zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu
Białogardzkiego na lata 2016- 2025

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
885, z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/97/2015 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 grudnia 2015 r. – w sprawie 
uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2016-2025:

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia prognoza finansowa Powiatu Białogardzkiego na lata 2016-2025,

2) załącznik nr 3 – Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2016-2020

otrzymują brzmienie określone w załącznikach 1 i 2 niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Budzyła

Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



Uchwalony



od do

Starostwo Powiatowe 

w Białogardzie
2015 2020

Starostwo Powiatowe 

w Białogardzie
2014 2016

Starostwo Powiatowe 

w Białogardzie
2014 2016

Starostwo Powiatowe 

w Białogardzie
2015 2016

kwoty w zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 3515138,86 3425784,79 6173,35 6173,35 6173,35 6173,35

1.a - wydatki bieżące 44491,85 19798,45 6173,35 6173,35 6173,35 6173,35

1.b - wydatki majątkowe 3470647,01 3405986,34 0 0 0 0

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 

poz.1240,z późn.zm.), z tego:

3515138,86 3425784,79 6173,35 6173,35

6173,35 6173,35

6173,35 6173,35

1.1.1 - wydatki bieżące 44491,85 19798,45 6173,35 6173,35

0 0

6173,35 6173,35

1.1.1.1

Program Operacyjny Innowacyjna 

Gospodarka - Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu na terenie 

gmin zrzeszonych w Związku Miast i 

Gmin Dorzecza Parsęty

44491,85 19798,45 6173,35 6173,35

609323,5 602661,17 0 0

1.1.2 - wydatki majątkowe 3470647,01 3405986,34 0 0

0 0

1.1.2.2

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - 

Działania infrastrukturalne na rzecz 

poprawy stanu środowiska - 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w 

Podborsku

309323,51 303325,17 0 0

1.1.2.1

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - 

Działania infrastrukturalne na rzecz 

poprawy stanu środowiska - CWR Dom 

pod Świerkiem

0 0

1.1.2.3

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - 

Działania infrastrukturalne na rzecz 

poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy- 

Budynek Centrum Kształcenia 

2552000 2500000 0 0 0 0

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:
0 0 0 0 0 0

Limit zobowiązań

3450478,19

44491,85

303325,17

3405986,34

3405986,34

44491,85

2500000

0

Załącznik nr 2

3450478,19

44491,85

602661,17

Uchwalony



od do

Limit 2017 Limit 2018L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2016 Limit 2019 Limit 2020

1.2.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0

1.2.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 

wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego
0 0 0 0

1.3.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0

1.3.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0

Limit zobowiązań

0

0 0

0 0

0 0 0

0

0

0

Uchwalony




